Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ

	от _24.01.2012__________ №_4-341___
243300, г. Унеча, Брянской обл.

О  победителе конкурса  и его назначении на  должность главы  администрации Унечского района

 В соответствии со ст.37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Брянской области от 16.11.2007г. №156-З «О муниципальной службе в Брянской области», от 04.04.2008г. №24-З «О порядке назначения Брянской областной Думой членов конкурсных комиссий муниципальных районов (городских округов),  формируемых  для  проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации», ст. 38 «Устава Унечского муниципального района», Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Унечского муниципального района Брянской области», утвержденным  решением Унечского районного Совета народных депутатов   от 16.03.2009 г. № 4-14, решением районного Совета  народных депутатов от 26.12.2011г. № 4-339 «О конкурсе на замещение должности главы  администрации Унечского района», подведенных конкурсной комиссией результатов конкурсного отбора  от 19.01.2011 г.,  с учетом проведенного  тайного голосования,

 Унечский   районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать  Теплого Андрея Павловича победителем конкурса,  назначить  его на высшую муниципальную должность муниципальной службы главы администрации Унечского района по контракту с 25 января 2012 года на оставшийся срок полномочий  районного Совета народных депутатов  4 созыва (до дня начала работы  Унечского районного Совета народных депутатов 5  созыва).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать данное решение в газете «Унечская газета».
Глава Унечского района                                                      Н.Е.Горбатенко